[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Принято Советом депутатов

                    06 мая 2015 года

с. Плешаново

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Красногвардейский район
Оренбургской области

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 40  Устава  муниципального  образования  Красногвардейский  район  Оренбургской  области,  Совет  депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области согласно приложению.
2. Установить,  что  настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

3. Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  на  постоянную  комиссию  по  вопросам  социального развития,   правопорядку  и  статусу  депутата.
Председатель  Совета  депутатов                                                         С.А. Бурангулов

Глава  района                                                                                          Н.В.  Чернышев
06 мая 2015 года № 32/3
Разослано: в дело, прокурору района, организационно-правовому отделу, отделу архитектуры и градостроительства – 2 экз., постоянной  комиссии  по  вопросам  социального развития,   правопорядку  и  статусу  депутата, депутатам – 16 экз.